
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

CUDAP: EXP-UNC: 27312/2011

Z D',C 2011
VISTO:

- La nota presentada por el Sr. Dr. Félix Revol, solicitando el Auspicio de esta
Facultad para el "200 CURSO SERVICIO: ACTUALIZACIÓN EN REEMPLAZOS
ARTICULARES", organizado por el Servicio de Ortopedia y Traumatología del Hospital
Córdoba- Tránsito Cáceres de Allende y la rJO Cátedra de Clínica Traumatológica, que se llevó a
cabo los días 1 y 2 de julio del corriente año, en el Salón Rojo de la Secretaría de Graduados en
Ciencias de la Salud;

CONSIDERANDO:
- Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas

de fecha 24111/2011 se aprueba el Despacho favorable de la Comisión de Enseñanza;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 10: Otorgar el Auspicio de la Facultad de Ciencias Médicas al "200 CURSO SERVICIO:
ACTUALIZACIÓN EN REEMPLAZOS ARTICULARES", organizado por el Servicio de
Ortopedia y Traumatología del Hospital Córdoba- Tránsito Cáceres de Allende y la Il? Cátedra de
Clínica Traumatológica, que se llevó a cabo los días 1 y 2 de julio del corriente, en el Salón Rojo
de la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud.

Artículo 20: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DffiECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS VEIN CUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°:
RP.sm.smz

Prof. Mérl.

rM" - .- i.'[.)!CJ\-I;
Vt' r)O.lfic.;¡", ,:;~. ...i4,~L ¡;.[ COfUtG f\


